Ilmo.Sr.

Presidente da Camara

NESTA

Senhor Presidente:

OS VEREADORES, abaixo assinados, requerem, apOs

ouvido o Plenário, que na oportunidade que este Legislativo reali-

zar a "iessgo Solene, pela passagem do aniversário da Comarca de -

Erechim, seja tambCm prestada uma homenagem especial ao Dr.Leo -

Stumpf, Juiz Aposentado na 2unç-ío, que muito se destacou na defesa

dos principios jurídicos, agindo sempre com a maior lisura, num

testemunho aut;ntico da conduta exemplar de todo o jurista, que

mesmo aposentado continua ainda a prestar relevantes serviços à

COMUNIDADE.

Erechim, 24 de agosto de 1979

	00000001